1

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  18.03.2016   № 186
г. Майкоп

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с организационно-штатными изменениями, постановляю:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Город Майкоп», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 13.10.2014 № 700 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 03.03.2015 № 98, от 17.07.2015 № 464), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:
- Хуако Каплана Шамсудиновича - заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по г. Майкопу (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин

image1.png

image2.png
LT